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VÄRMLANDS INNEBANDYFÖRBUNDS

VERKSAMHETSBERÄTTELSE

E N  D E L  A V  S V E N S K  I N N E B A N D Y



STYRELSENS OCH KANSLIETS 
VERKSAMHETSBERÄTTELSE
Värmländsk innebandy fortsätter växa! Under verksamhetsåret summerades ännu 
ett licensrekord efter föregående säsongs siffra som var högst genom alla tider. Och 
givetvis är kvantiteten på många sätt en av de enskilt viktigaste mätpunkterna, både 
ur ett bredd- och ur ett elitperspektiv. Under året har sportsliga framgångar på olika 
nivåer gått hand i hand med nya utvecklingsspår och satsningar på ämnen och 
områden som har betydelse både innanför och utanför sargen.

Det största av tack till er alla som med brinnande engagemang, driv och aldrig 
sinande kreativitet bidrar till en ständig utveckling av värmländsk innebandy!

SPELARUTVECKLING OCH DISTRIKTSLAG 
Under verksamhetsåret har sammanlagt ca 700 ungdomar deltagit i vår 
spelarutvecklingsverksamhet, uppdelat på spelarutvecklingsläger och distriktslag. 

Årskullen 2008 spelade sitt SM under trettonhelgen, där tjejerna blev trea i gruppen och hamnade 
till slut på 10:e plats. Killarna blev också trea i sin grupp och hamnade till slut på en 12:e plats. 
Årskullarna födda 2009 och 2010 genomförde spelarutvecklingsläger på höstlovet och sportlovet, 
med inslag av teoretiska delar samt träning på planen vid båda tillfällena. 

Under den gångna säsongen fortsatte VIBF med konceptet ”Spelarutvecklare i förening”, där vi 
tidigare har utbildat 10 stycken spelarutvecklare i ledarskap och träningsmetodik, utifrån SIU samt 
aktuell forskning. Föreningar har sedan kunnat boka in inspirationsträningar helt kostnadsfritt där 
spelarutvecklarna kommit ut och genomfört en träning, i syfte att visa upp en bra och effektiv 
träning med fokus på spel. Konceptet har riktat sig till lag på röd nivå, och nytt för denna säsong har 
varit specifik inriktning på målvaktsträning, vilket varit populärt.

Styrelsen har sammanlagt haft 9 ordinarie 
möten, 2 extra styrelsemöten och att antal 
arbetsmöten kring specifika aktuella frågor. 
Styrelsen har under verksamhetsåret haft följande 
sammansättning:

Helena Bruzelius, ordförande

Michael Walkert vice ordförande

Johan Andersson, kassör

Kim Stjernius, ledamot

Jenny Johansson, ledamot

Björn Adolfsson, ledamot

Ellen Myrén Scott, ledamot

Camilla Olsson, adjungerad tjänsteperson

VIBF:s grupp för behandling av förtroendefrågor, 
som bildades verksamhetsåret 2022/23, har 
sammanträtt kring en handfull olika ärenden under 
säsongen. Gruppen består av följande personer:

Helena Bruzelius, ordförande styrelsen

Michael Walkert, vice ordförande styrelsen

Ellen Myrén Scott, ledamot styrelsen

Anders Nilsson, ordförande tävlingskommittén

Anna Johansson, ordförande domarkommittén

Jan Sandström, ledamot domarkommittén

TÄVLING
Tillsammans med Tävlingskommittén arbetar kansliet med utveckling av tävlingsverksamheten och 
VIBF:s tävlingsarrangemang. För ytterligare tävlingsinfo, se Tävlingskommitténs verksamhetsberättelse.

DOMARE
Tillsammans med domarkommittén har VIBF under verksamhetsåret arbetat målmedvetet med
både långsiktiga och kortsiktiga insatser som syftar till att rekrytera fler domare och att behålla
befintliga. För ytterligare domarinfo, se domarkommitténs verksamhetsberättelse.



UTBILDNING UTVECKLING
Under den gångna säsongen har det ekonomiska läget med utbildningar 
ändrats en del då subventionspotten hos SIBF tog slut innan säsongen börjat, 
vilket innebar att VIBF fick sänka utbildningskostnaderna för föreningarna, för 
att i slutänden hålla nere den faktiska kostnaden för den enskilda föreningen. 

Under verksamhetsåret har 20 ledarutbildningar genomförts, med totalt  
589 deltagare. 257 ledare har gått en grundutbildning, medan 332 ledare  
har gått en steg 1-utbildning eller en temautbildning. 

I maj 2024 genomfördes tränarutbildningen svart 
steg 1 i Hagfors, med totalt 15 ledare som deltog under 
tre dagar. 

Under den gångna säsongen genomförde VIBF också 
en special teams-utbildning som lockade hela 75 
ledare till Scandic Winn i Karlstad. Utbildningen leddes 
av Ulf Hallstensson. VIBF genomförde vidare en digital 
föreläsning med förbundskaptenen för damlandslaget, 
Linn Lundström. Även denna utbildning var populär 
och 82 ledare deltog.

I april 2025 genomförde VIBF en målvaktsutbildning 
med inriktning på att inkludera målvakten i den 
ordinarie träningen. Filip Andersson ifrån Karlstad IBF 
ledde utbildningen.

Dryga trettiotalet personer har under den gångna 
säsongen deltagit i tränarnätverket Framtidens 
tränare, som VIBF har arrangerat sedan 2022. 
Nätverket har träffats 5 gånger med både teoretiska 
och praktiska inslag. Nätverket leds av den före detta 
förbundskaptenen Ulf Hallstensson, samt av Camilla 
Olsson och Johan Libäck på VIBF.

VIBF:s utvecklingsgrupp, med representanter från olika roller och 
delar av distriktet, har under verksamhetsåret varit referensgrupp för 
utbildningsplattformen Föräldrakoll. Deltagarna i utvecklingsgruppen utgjorde 
remissinstans och gick igenom verktyget innan materialet färdigställdes helt. 
Tillsammans inkom gruppen med viktig input och en rad olika perspektiv, 
utifrån sina olika roller inom den värmländska innebandyn. 

Tillsammans med SIBF lanserade VIBF plattformen 
Föräldrakoll i november månad. Verktyget har tagits 
fram tillsammans med SIBF och Karlstads Universitet. 
Hittills har 26 värmländska föreningar fått med 164 
vårdnadshavare i utbildningen.

I samband med lanseringen av Föräldrakoll bjöd 
VIBF in till ett öppet digitalt möte med fokus på 
det nya verktyget och på satsningen kring sociala 
ledare. Ett tjugotal personer med olika roller inom 
den värmländska innebandyn loggade in och deltog i 
träffen.

Satsningen på så kallade sociala ledare har 
fortgått under säsongen och nätverket har träffats 
två gånger digitalt. Fokus har varit att fortsatt 
sprida information om rollen och att få fler att delta. 
Tillsammans beslutade gruppen om en samlad 
kommunikationsinsats, där samtliga befintliga sociala 
ledare ombads skicka in svar på frågor om sig själva 
och rollen och där VIBF sedan publicerade artiklar i alla 
digitala kanaler.

I maj 2024 genomförde VIBF, tillsammans med 
RFSISU Värmland en föreningsutvecklingsdag, där 
inriktningen var föreningsutveckling inom ramen 
för VIBF:s utvecklingskoncept Certifierad förening 
2.0. Totalt deltog 6 föreningar, där de fick påbörja 
arbetet med certifierad förening i sina respektive 
verksamheter. 



IDROTTSPOLITIK
Inom ramen för Certifierad förening 2.0 har totalt 
5 föreningar blivit klara med steg 1, och ett flertal 
föreningar har påbörjat sitt arbete med att bli 
certifierade. Innehållet i Certifierad förening 2.0 har 
under verksamhetsåret uppdaterats och förfinats för 
att passa ännu bättre mot föreningarnas behov.

Satsningen på skolsamverkan har fortsatt under 
verksamhetsåret. Sammantaget har 22 skolor på 11 
orter i distriktet besökts. Under dessa besök har vi 
sammanlagt träffat 120 klasser och drygt 2200 elever i 
olika åldrar. 

VIBF gjorde i januari 2025 en revidering av distriktets 
värvningspolicy och bjöd in föreningar att delta på en 
informations- och diskussionsträff. Hela 25 föreningar 
deltog vid träffen.

I februari 2025 bjöd VIBF, tillsammans med 
RF SISU Värmland, till en inspirationskväll om 
parainnebandy i syfte att belysa möjligheter till olika 
typer av stöttning och ekonomiskt stöd. 20-talet 
personer kom till träffen, som också gästades av 
Jonatan Widell, parainnebandyansvarig hos Svenska 
Innebandyförbundet.

I oktober 2024 var vi, tillsammans med Svenska 
Innebandyförbundet, inbjudna till GIH i Stockholm för 
att delta i en utvecklingsdag för idrottslärare, i syfte att 
visa hur man i praktiken kan genomföra effektiva och 
inkluderande idrottslektioner i innebandy.

VIBF har som ett av sina 
verksamhetsmål att organisationen 
ska vara idrottspolitiskt i framkant. 
Styrelsen har sedan tidigare beslutat 
att prioritera jämställdheten som 
den viktigaste idrottspolitiska frågan 
att belysa. Under året har VIBF 
fortsatt driva onlineutbildningen 
Fifty/Fifty, i samarbete med Svenska 
Innebandyförbundet och RF SISU 
Värmland. 

UTVECKLING FORTS.

Att delta i olika idrottspolitiska forum och 
sammanhang är en viktig del av att göra 
innebandys röst hör. Under verksamhetsåret 
har VIBF bland annat deltagit i/genomfört 
nedanstående insatser:

Föreläsningar om idrotten, jämställdheten och 
Fifty/Fifty
VIBF har bjudits in till flera olika sammanhang för 
att prata om jämställdhetsarbetet och Fifty/Fifty.

Politikermöte med Karlstads kommun 
I februari 2024 gästade Karlstads kommuns 
borgerliga opposition VIBF för att få höra mer om 
den värmländska innebandyn ur olika perspektiv.

Kommundialoger SAMSYN
Våren 2025 genomförde vi, tillsammans med RF 
SISU Värmland, och övriga idrotter i SAMSYN-
samarbetet en kommunturné i syfte att belysa 
förutsättningarna för barn- och ungdomsidrott och 
hur alla inblandade parter kan arbeta tillsammans 
för en så utvecklande och långsiktig verksamhet 
som möjligt. Träffar genomfördes i Arvika, 
Karlskoga, Hammarö och Årjäng. 

Lobbyarbete i anläggningsfrågor
VIBF stöttar löpande föreningar i arbetet med 
arenafrågor. 

Medverkan i nationella arbetsgrupper kring 
Svensk Innebandys framtida organisation
VIBF:s ordförande, kanslichef och tävlingsansvariga 
har deltagit i nationella arbetsgrupper i 
syfte att utreda framtida organisation inom 
innebandyrörelsen samt utveckla nya spel- och 
tävlingsformer.



Kansliet har målmedvetet arbetat med att behålla en hög synlighet i alla kanaler. Bland de 
sociala kanalerna är Facebook fortfarande den största, där VIBF idag har 3400 personer 
som gillar sidan och totalt 4200 följare. Instagram har 3705 följare och här når vi många av 
våra yngre intressenter. Twitter används som en kompletteringskanal där VIBF ofta lyfter 
frågor av mer idrottspolitisk karaktär i kombination med nedslag från verksamheten. 
Twitterkontot följs idag av 561 personer.

Under hösten 2024 fortsatte vi vårt uppmärksammande av att VIBF fyllde 40 år och 
genomförde resterande stopp på vår jubileumsresa där vi uppmärksammade en person  
på varje ort i distriktet, som fick representera utvecklingen på just den orten.

Under verksamhetsåret har vi publicerat flera olika artikelserier kring pågående satsningar 
inom VIBF:s verksamhet, i syfte att fördjupa och bredda kommunikationen kring dessa 
områden. Det har exempelvis gällt artiklar om ”Framtidens tränare” och satsningen på 
sociala ledare. Ett primärt syfte har varit att lyfta fram deltagarna och deras tankar på ett 
tydligt och personligt sätt.

Helena Bruzelius
Ordförande VIBF

Camilla Olsson 
Kanslichef VIBF

Denna säsong hade vi 489 antal lag anmälda till serie- 
och poolspel och totalt har det spelats 3760 matcher i 
VIBFs regi. Jämfört med föregående säsong är vi  
27 lag fler. Antalet spelarlicenser har under året nått  
en ny rekordnivå med 7836 licenser. 

Under säsongen har det lämnats 19 antal W.O. vilket är 
en kraftig ökning mot föregående säsong då det var 
nio antal W.O.

Vi har arrangerat följande serier:
• 13 serier på senior och juniornivå varav  

tre gemensam med Västmanland och Örebro. 
• 14 serier på röd nivå.
• 14 serier på blå nivå.
• Samt haft 139 lag anmälda på grön nivå  

under hösten. 
• Samt haft 171 lag anmälda på grön nivå under våren. 

Övriga tävlingar under säsongen har varit DM för 
seniorer, juniorer och 15-åringar samt Lilla VM för  
13- och 14-åringar. 

Inför denna säsong hölls tre serieläggningsmöten 
där samtliga lag på röd och blå nivå var inbjudna att 
diskutera serieindelning för att tillsammans få till en 
så bra verksamhet som möjligt. Vi har även haft ett 
informationsmöte för lag på grön nivå. 

TK har även denna säsong haft en tävlingskonferens 
med 14 närvarande föreningar där vi avhandlade 
fyra inkomna motioner. Dessa gällde ledarlicens, 
matchsäsongens längd och antal matcher, möjligheten 
för C-lag att avancera från lägsta divisionen och en 
komplettering av regelsystemet på röd nivå.  
 
Denna säsong har TK sammanträtt elva gånger för att 
utveckla värmländsk innebandy, ta beslut i inkomna 
ärenden och hantera dispensansökningar som vi har 
ansvar för. 

KOMMUNIKATION OCH VARUMÄRKE TÄVLINGSKOMMITTÉNS 
VERKSAMHETSBERÄTTELSE 

De som har varit medlemmar  
i TK denna säsong är:

• Veronica Arnesson, Skattkärr

• Emma Brunzell, Hammarö

• Hans Lundström, Karlstad

• Anders Nilsson, Vålberg

Anders Nilsson  
Ordförande tävlingskommittén
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Under säsongen 2024-2025 har vi i Värmlands Innebandyförbund 
utbildat 110 distriktsdomare. Utöver det utbildades också  
87 matchledare (förstaårsdomare) och 261 ungdomsdomare. 

Precis som tidigare är en av både värmländsk och svensk innebandys utmaningar att kunna 
utveckla våra domare så att de ska fortsätta sina respektive domarkarriärer. Nytt för året är att 
Svenska Innebandyförbundet anordnat regionala nätverksträffar för att gemensamt arbeta 
med domarutveckling med fokus på ”rekrytera”, ”behålla” och ”utveckla”. I slutet av säsongen 
2024-2025 genomfördes därför en värmländsk domarutvecklingsdag med fokus på dessa 
teman. Till dagen bjöds cirka 25 deltagare med olika befattningar in, till exempel tränare, 
föreningsdomaransvariga, domarcoacher och domare. 

En annan viktig del för att kunna utveckla värmländsk innebandy är vår observations-
verksamhet. Säsongen 2024-2025 genomfördes 119 observationer på distriktsnivå, vilket 
innebär att vi återigen ökar antalet observationer (jmfr 111 stycken, säsongen 2023-2024). 
Observations verksamheten har under året sett lite annorlunda ut, något som har förändrats 
för att administrera coachverksamheten. Det har inneburit att paren inte längre varit knutna 
till samma coach som tidigare och därmed fått möjligheten att arbeta med olika coacher. 
Sammanlagt har det funnits 21 olika domarcoacher som varit verksamma under året. Vi har 
fortsatt med upplägget att vi har utsedda huvudcoacher som är ansvariga för både domare 
och domarcoacher på olika nivåer.

Följande värmländska domare har under säsongen dömt på nationell nivå; Roger Nilsson, 
Albin Jakobsson, Lars Larsson, Philip Aronsson Elffors, Claes Knutsson, Erik Bergström, 
Christoffer Frykestam, Sebastian Larsson-Asplund samt Gabriel Nääs. I nationella sammanhang 
blev Albin Lämmel och Edwin Sundström uttagna att döma SDF-SM. Dessutom blev Fredrik 
Sjöberg och Filip Eriksson samt Emil Ahlström och Isac Lindell-Green uttagna att döma 
JSM-slutspelet i Växjö respektive USM-slutspelet i Uppsala.

DOMARKOMMITTÉNS 
VERKSAMHETSBERÄTTELSE

Säsongen 2024-2025 har DK haft följande sammansättning;

• Anna Johansson (Karlstad), ordförande 

• Jan Sandström (Hagfors), vice ordförande och tillsättningsansvarig 

• Anna-Lena Kästel (Forshaga), ledamot

• Ludvig Furtemark (Arvika), ledamot 

• Johan Carlsson, kansliresurs 

• Peter Andersson, kansliresurs

Anna Johansson  
Ordförande Domarkommittén
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Stort tack till er alla i innebandy-Värmland  

för ytterligare en fin säsong.  

Ert engagemang och driv, er vilja och framåtanda  

är givetvis grunden till hela vår verksamhet.

STORT TACK

E N  D E L  A V  S V E N S K  I N N E B A N D Y


